

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 14-04-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	NIL										
2	GAJRAULA	EDC-AMROHA	EDD-NAUGAWAN SADAT	AMROHA - 99	TOWN- 6	URBAN	15-04-2026	7:00	11:00	4:00	GUARDING WORK OF 11KV LINE	RAILWAY STATION, DANISHMANDAN, DANK BANGLA, PEERGAR, JAOM NAGAR
3	GHAZIABAD-1	EUDC-GHAZIABAD	EUDD-11 KV & LT LINE CITY SIDE	PAC TASK	FEEDER NO-1 & 9 & 10	URBAN	15-04-2026	11:00	15:00	4:00	NEW T/F INSTALLATION WORK UNDER BUSINESS PLAN 2025-26	GOVINDPURAM, BLOCK - B,C,G,H AND BHAGIRATH GANGA ENCLAVE
				SWARN JAYANTIPURAM	FEEDER NO-11	URBAN	15-04-2026	11:00	15:00	4:00		SWARN JAYANTIPURAM, BLOCK - B,C,D
			EUDD-11 KV & LT LINE SOUTH SIDE	LALKUAN-2	11KV FEEDER NO-8	INDUSTRIAL	15-04-2026	6:00	9:00	3:00	ROAD WIDENING WORK, DESMENTLING OF FOUR POLE BY NHAI	INDUSTRIAL CONSUMER ONWARDS FROM BISRAK CHOWKI
4	GHAZIABAD 2	NIL										
5	GHAZIABAD 3	NIL										
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH	SAINT LUKES	JWALA GARH	URBAN	15-04-2026	10:00	12:00	2:00	DT METER INSTALLATION WORK	JWALA GARH
					SAKET	URBAN	15-04-2026	12:00	14:00	2:00		SAKET
				CIVIL LINE	EK ROAD	URBAN	15-04-2026	11:00	14:00	3:00		POLICE LINE
				KANKER KHERA (RURAL)	JATOLI	URBAN	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		JATOLI
				GANGA NAGAR-1	MINAKSHI PURAM	URBAN	15-04-2026	10:00	13:00	3:00		MINAKSHI PURAM
				MANGAL PANDAY NAGAR	A BLOCK	URBAN	15-04-2026	11:00	15:00	4:00	DT SHIFTING WORK UNDER CM GRID YOJNA	TEJ GARHI, A BLOCK, AJANTA COLONY, AXIS BANK ETC.
					GARH ROAD	URBAN	15-04-2026	11:00	15:00	4:00	DOUBLE POLE ERECTION & CABLE LIFTING WORK UNDER CM GRID YOJNA	JANTA NAGAR, MEERA ENCLAVE GARH ROAD ETC
				RANGOLI	VAISHALI & TEJGARHI	URBAN	15-04-2026	11:00	15:00	4:00	ERECTION OF POLES & SHIFTING OF HT LINES & T/F UNDER CM GRID YOJNA	NEAR TATA MOTORS & TIMBAKTU RESTAURANT, GARH ROAD
				KHADOLI-1	RAMA GARDEN	URBAN	15-04-2026	11:00	15:00	4:00	RECONDUCTORING OF HT/LT LINE, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	RAMAKUNJ, SHRI RAM VIHAR, KRISHNA WORLD, ARJUN PURAM, ROHTA ROAD
					BYPASS & GOKULVIHAR	URBAN	15-04-2026	11:00	15:00	4:00		GOLD COAST, SURYA COLONY, NAND VIHAR, NARAYAN GARDEN, GAGAN ENCLAVE, GAGAN, VIHAR, SHANTI KUNJ, SHALIMAR GARDEN, ROHTA ROAD
RANGOLI	TEJGARHI	URBAN	15-04-2026	11:00	15:00	4:00	ERECTION OF POLES & SHIFTING OF HT LINES & T/F UNDER CM GRID YOJNA	NEAR PRADEEP RANA JEWELLERS, GARH ROAD				
7	MEERUT 2	NIL										
8	MORADABAD	NIL										
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	अटाली	अटाली टाउन	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00	विजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत बुढाना टाउन की 33 के0वी0 लाइन में लम्बे स्पेन पर पोल लगाने हेतु कार्य किया जायेगा। (लाइन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	अटाली गांव, अटाली कृषि, नगवा गांव, नगवा कृषि
					नगवा टाउन	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 14-04-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	अटाली	नगवा जंगल	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00	विजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत बुढाना टाऊन की 33 के0वी0 लाइन में लम्बे स्पेन पर पोल लगाने हेतु कार्य किया जायेगा। (लाइन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	अटाली गांव, अटाली कृषि, नगवा गांव, नगवा कृषि
					अटाली जंगल	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				वैल्ली	टाण्डा माजरा	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		टाण्डा माजरा गांव, वैल्ली गांव
					वैल्ली-1	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					वैल्ली-2	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				मिण्डकाली	वैल्ली-3	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		मिण्डकाली गांव, बिटावदा गांव, बडौदा गांव, सटेडी गांव, गगन एन0डी0एफ0
					बडौदा-1	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					बडौदा-2	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					सटेडी	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					बिटावदा	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					मिण्डकाली + बिटावदा	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					बडौदा + सटेडी	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				गगन एन0डी0एफ0	स्वतन्त्र	15-04-2026	10:00	14:00	4:00			
				चन्धेडी	मिण्डकाली	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		चन्धेडी गांव, उकावली गांव
					चन्धेडी	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					उकावली	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				बुढाना देहात	चन्धेडी	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		सफीपुर गांव, भसाना गांव, गढी सखावतपुर गांव, बडकता गांव, बसी गांव आदि।
					गढी	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					बडकता	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					अटेरना	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					लुहसाना	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				कुरथल	बसी	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		कुरथल गांव, इटावा गांव, महलजना गांव, कुतुबपुर दताना
					कुरथल	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					बिटावदा	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					अटाली	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					कुतुबपुर दताना	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					इटावा खेत	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					नगवा	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
इटावा	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00							

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 14-04-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	बुढाना टारुन	बडौत रोड	तहसील	15-04-2026	10:00	14:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत बुढाना टारुन की 33 के0वी0 लाइन में लम्बे स्पेन पर पोल लगाने हेतु कार्य किया जायेगा।	नई बस्ती, सफीपुर पट्टी, शाहवाडा, पीरशाह विलायत, चमारान, मोहल्ला पछाला, मोहल्ला मंडी, करबला रोड, कांधला रोड, बडौत रोड, डिफेन्स कॉलोनी आदि प्रभावित रहेगी।
					नदी रोड	तहसील	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					नई बस्ती	तहसील	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					थीम पार्क	स्वतन्त्र	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					नमामि गंगे	स्वतन्त्र	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				कुरालसी	कुरालसी	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत बुढाना टारुन की 33 के0वी0 लाइन में लम्बे स्पेन पर पोल लगाने हेतु कार्य किया जायेगा। (लाइन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	कुरालसी गांव, बहलोलपुर गांव
					दुर्गनपुर	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					कुरालसी	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					बहलोलपुर	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				बिराल	वेस्ट	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत बुढाना टारुन की 33 के0वी0 लाइन में लम्बे स्पेन पर पोल लगाने हेतु कार्य किया जायेगा। (लाइन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बिराल गांव, दुर्गनपुर गांव, हरियाखेडा गांव
					ईस्ट (बिराल)	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					नोर्थ	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					दुर्गनपुर	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				परासौली	कमरुद्दीननगर	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत बुढाना टारुन की 33 के0वी0 लाइन में लम्बे स्पेन पर पोल लगाने हेतु कार्य किया जायेगा। (लाइन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	परासौली गांव, कमरुद्दीननगर गांव
					परासौली	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
					कमरुद्दीननगर	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				डुंगर	डुंगर	ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		डुंगर गांव
						कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
				सरनावली	सरनावली	कृषि पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		सरनावली गांव
						ग्रामीण पोषक	15-04-2026	10:00	14:00	4:00		
10	NOIDA	NOIDA	EUDC-2 NOIDA	CHITEHRA	ALL FEEDER	URBAN	15-04-2026	8:00	12:00	4:00	TREE TRIMMING AND PRUNING WORK WILL BE CARRIED OUT ON THE 33 KV LINE	CHITEHRA, PALLA
11	SAHARANPUR						NIL					